ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_____________________________________________________________________________

Av. Gentil Bittencourt, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.400.000 – Cametá/Pa

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO Nº 019/2021

O Pregoeiro do Município de Cametá, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados que será SUSPENSO o Pregão Eletrônico nº 019/2021 que tem

como OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

LOCAÇÃO CONTINUADA E EVENTUAL DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS E

MÁQUINAS, sem condutor, quilometragem livre e sem fornecimento de combustível, afim

atender a demanda da Secretaria Municipal de Transporte, Terras e Obras. Motivo: Devido a

incorreções no mapa comparativo de preços e ajustes no termo de referência.

Cametá, 15 de Julho de 2021.

______________________________________

Adenilton Batista Veiga

Pregoeiro Municipal de Cametá

Decreto nº 229/2021-GAB/PMC

		2021-07-15T10:49:50-0300
	ADENILTON BATISTA VEIGA:71092960244